HAUPTSPEISEN

Berner Wiirstel
mit Pommes, Puzta Kraut, Ketchup und Senf

Fitnessteller
Hiihnerbrust gegrillt auf Gemuse und 2 Spiegeleier

Wiener vom Schwein
mit Pommes und Ketchup

Cordon Bleu vom Schwein
mit Pommes und Ketchup

Bauern Cordon Bleu vom Schwein
mit Pommes und Ketchup

Grillteller Kotelette, Huhn, Schweinfilet,

Speck, Grillwirstel, Pommes, Gemiise

Hauspfand’l Schweinemedaillons
mit Champignonsauce und Butterspatzle

Bauernspatzle
Speck, Kase, Zwiebel

Schinkenrahmspatzle

€ 11,90

€ 13,90

€12,90

€ 14,90

€ 15,40

€17,90

€17,90

€ 11,90

€ 11,90

Aufpreis vom Schwein auf Huhn € 1

Wern wiinsctien ecwen guten rtppetit



